

KLIK-opgave: Giv samtykke til, at KOMBIT må konfigurere ved overgang fra SF1600 til SF1601 for KY, KSD, BBR og DUBU

Master-opgave ID	8
Opgavetitel	Giv samtykke til at KOMBIT må konfigurere ved overgang fra SF1600 til SF1601 for KY, KSD, BBR og DUBU
Projekt	Den Fælleskommunale Infrastruktur
Prioritet	Obligatorisk på kritisk vej
Opgave varighed (antal dage)	1
Start- og slutdato	Startdato den 18. august og slutdato den 23. august
Mål	At I fortsat kan sende post til e-boks og fjernprint fra KY, KSD, BBR og DUBU, når KY, KSD, BBR og DUBU udfaser SF1600 og overgår til SF1601 – og KOMBIT udfaser SF1600 endeligt den 30. november.
Beskrivelse	<p>KY, KSD, BBR og DUBU anvender SF1600 og skal alle overgå til SF1601, for fortsat at kunne sende post til e-boks og fjernprint, når SF1600 endeligt udfases den 30. november. Klik her for at læse mere om udfasningen af SF1600</p> <p>Hvornår udfasningen af SF1600 og overgangen til SF1601 helt præcis sker for KY, KSD, BBR og DUBU, vil være timet af det enkelte fagsystems releaseplaner. Udfasningen skal dog ske inden den 30. november.</p> <p>Overgangen fra SF1600 til SF1601 kræver:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. At kommunerne godkender nye serviceaftaler. Serviceaftalerne udsendes fra leverandørerne til KY, KSD, BBR og DUBU timet i forhold til de specifikke fagsystemers releaseplaner. Det er vigtigt, at kommunen sørger for at godkende serviceaftalerne, når de kommer. 2. Konfigurering på Serviceplatformen, som kan gennemføres på kommunens vegne af KOMBIT, uden omkostninger for kommunen, uden involvering af fagsystemsleverandørerne og uden nedetid. Forudsætningen for at KOMBIT kan konfigurere på kommunens vegne er, at kommunen har givet samtykke og godkendt serviceaftalen. <p>Vil du give samtykke til at KOMBIT konfigurerer på kommunens vegne, skal du ikke foretage dig yderligere og kan umiddelbart markere KLIK-opgaven som fuldført. Vær dog stadig opmærksom på, at kommunen skal godkende serviceaftalerne fra KY, KSD, BBR og DUBU.</p> <p>Ønsker du, at din kommunen selv konfigurerer og du derfor ikke samtykker, skal du give KOMBIT besked senest den 23. august kl. 12:00. på infrastruktur@kombit.dk Vær også her opmærksom på, at konfigurationen først kan ske, når serviceaftalen er godkendt.</p>

Metode og fremgangsmåde	<ol style="list-style-type: none">1. Læs KLIK-opgaven og afklar eventuelle spørgsmål til KLIK-opgaven2. Giv kommunens Aftaleadministrator besked om, at godkende serviceaftaler fra KSD, KY, BBR og DUBU, når der anmodes herom fra systemernes leverandører. Anmodningerne vil være timet i forhold til det specifikke fagsystems releaseplan.3. Hvis du samtykker, kan du gå til trin 5 og opdatere KLIK-opgavens udførelsesstatus til fuldført. Hvis du ikke samtykker gå til KLIK-opgavens trin 4.4. Når du ikke samtykker og dermed ønsker, at kommunen selv konfigurerer, skal du give KOMBIT besked i en mail til infrastruktur@kombit.dk, der skal sendes senest den 23. august kl. 12:005. Opdater KLIK-opgavens udførelsesstatus til fuldført.
Resultat	At kommunen får en ubemærket udfasning af SF1600 for KY, KSD, BBR og DUBU, så fagsystemerne fortsat kan sende post til e-boks og fjernprint.
Anbefalet udfører	Infrastrukturansvarlig
.	PUBLICERING